Nihilominus Conclusione nullum
cet Sanchez suprà n. 5. & probat 1. et 2.
Condit. appos. ubi haberet, intentionem
Contraho tecum, donec pulchriorem in-
ipsum vitiare, tanquam ejus substantia-
triarum, & tamen est eadem ratio de-
ditione, & de modo; nam siue inter-
suspedit dī positionem, sed adver-
sationi perfectæ, ita hæc conditionis
liter modus contrarius substantia.

Probat 2. ex 1. *Per servum, ut fructu-*
leg, sequenti, ff. de Ufu & habet ob-
fructus legetur absque ulo, diligetur
in eadem oratione, eodemque concur-
gatum fieri, ut tunc legatum sit modus, &
quod inutilis sit unusfructus absque ulo
in diversa oratione fieri; *tunc enim re-*
gatum ususfructus, rejicitur obserpatur;
ergo similiter quando eadem sententia con-
textu contrahitur Matrimonium sub modo
repugnant & incompatibiles, inutilis Ma-
trimonium; scilicet quando Matrimonium per
contracto advenit modus contrarius.

Probat 3. quia modus in contractu
pacatum à contractu separatum inducere
vendo tibi domum, ut facias hoc, non
duo contractus diversi & separati, sine
ergo quando modus est contrarius Ma-
trimonio, habet in ipso sui initio, contrac-
timoniū vitium.

Probat denique; quia obligatio de
contra substantiam & bona Matrimonii
lit essentiam Matrimonii; sed contractus
modo, obligatur ad illum modum ar-
dum; ergo obligatur ad aliquid repug-
nit essentia Matrimonii, quando est modus
essentia contrarius, & consequenter re-
laboritur Matrimonium. Hac ille pro nobis
& sua sententia.

In quam etiam nonnulli propounderet
stillo hic disp. 5. n. 22. quamvis oppo-
dicat satis probabilem, ibi: *Hec senten-*
cunda sententia satis probabile est. Un-
utramque sententia satis problematica de-
dere, primum mihi esset & facile. Nihilom-